

RISPOSTA CHIARIMENTI APPALTO n.92628

- QUESITO: il modello allegato 10 nuovi contratti (tracciabilità flussi finanziari) è da produrre ed allegare? se si esso va compilato tralasciando il protocollo ed il numero di contratto richiesti dallo stesso, per l'aggiudicataria?
- RISPOSTA: tale documento non è obbligatorio allegarlo alla documentazione di gara, può essere inviato alla Stazione Appaltante al momento dell'eventuale aggiudicazione.